計画承認申請書
年　　　月　　　日
町田市長　　　　　　　様
申請者（建物所有者）
住所
フリガナ
氏名
電話

町田市特定緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進事業の助成に関する要綱第７第１項の規定に基づき下記のとおり協議を申し出るので、計画を承認願います。

記

	申請を予定する助成金
	補強設計・耐震改修工事・建替え工事・除却工事

	予定事業期間
	　　　　年　　月　　日から
	　　　　年　　月　　日まで

建物の概要
	場所
	住居表示

	地名地番

	建築確認年月日
	昭和　　年（19　　年）　　月　　日　第　　　　　　　号
	なし

	検査済証
	昭和　　年（19　　年）　　月　　日　第　　　　　　　号
	なし

	建築年月
	昭和　　年（19　　年）　　月　竣工

	構造・規模
	木造・S造・RC造・SRC造・その他
	地上　　階、地下　　階

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	設計図書の有無
	一般図　あり・なし
	構造計算書　あり・なし

	履歴
	内容（増築、耐震診断、補強設計など）

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

これ以降の欄は記入しないでください。受付欄

	係員
	係長
	課長